11/1/2019

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Conta: 1256 / 006 / 00000028-5

Data: 01/11/2019 - 13:26

Més: Outubro/2019

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
01/10/2019 001843 ENVIO TEV
01/10/2019 024884 ENVIO TEV
01/10/2019 024928 ENVIO TEV
01/10/2019 727220 RESG AUTOM
10/10/2019 589363 PG PREFEIT
10/10/2019 830976 PAG BOLETO
10/10/2019 832871 PAG BOLETO
10/10/2019 196026 ENVIO TED
10/10/2019 196552 ENVIO TED
10/10/2019 727220 RESG AUTOM
14/10/2019 399890 PG LUZ/GAS
14/10/2019 161368 ENVIO TED
14/10/2019 727220 RESG AUTOM
16/10/2019 000354 ENVIO TEV
16/10/2019 727220 RESG AUTOM
18/10/2019 000001 CRED TED
18/10/2019 455430 PAG BOLETO
18/10/2019 194898 ENVIO TED
18/10/2019 195839 ENVIO TED
18/10/2019 044442 ENVIO TEV
18/10/2019 044525 ENVIO TEV
18/10/2019 000020 MANUT CAD
18/10/2019 990001 APL AUTOM
21/10/2019 000186 PAG FONE
21/10/2019 999100 PAG FONE
21/10/2019 727220 RESG AUTOM
23/10/2019 657324 APLICACAO
23/10/2019 727220 RESG AUTOM
25/10/2019 000000 MANUT CTA

I.ntE-r_net Ba nk.ing C:alXA

Valor

0,00
4.484,98 D
1.461,13D
307,33D
6.253,44 C
1.604,48 D
150,00 D
74,80 D
4.706,55 D
120,00 D
6.655,83 C
716,28 D
726,78 D
1.443,06 C
1.584,66 D
1.584,66 C
283.333,34C
19,86 D
840,00 D
690,00 D
421,84 D
45,00 D
36,50 D
281.280,14 D
194,33 D
81,26 D
275,59 C
220.000,00 D
220.000,00 C

42,00 D

Saldo

0,00

4.484,98 D

5.946,11 D

6.253,44 D

0,00C

1.604,48 D

1.754,48 D

1.829,28 D

6.535,83 D

6.655,83 D

0,00C

716,28 D

1.443,06 D

0,00 C

1.584,66 D

0,00C

283.333,34 C

283.313,48 C

282.473,48 C

281.783,48 C

281.361,64 C

281.316,64 C

281.280,14 C

0,00C

194,33 D

275,59 D

0,00C

220.000,00 D

0,00C

42,00 D

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2019&hdnDataFinal=31/10/2019
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11/1/2019

25/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
31/10/2019
31/10/2019

31/10/2019

727220

900028

010548

010773

102165

102381

102762

102903

103010

103252

103354

104980

008892

008976

009007

009037

009052

009178

009213

009324

727220

375556

957806

727220

Lancamentos do Dia

Data Mov.

01/11/2019

Nr. Doc.

010830

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

RESG AUTOM
CHEQUE SAC
PG ORG GOV
PAG AGUA
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
RESG AUTOM
PAG BOLETO
PG PREFEIT

RESG AUTOM

Histérico

TEVMESMT

I.ntE-r_net Ba nk.ing C:alXA

42,00 C
1.387,87 D
23.477,63 D
127,66 D
3.106,58 D
3.047,12D
3.975,90 D
3.933,25D
3.890,59 D
2.603,73D
3.933,25D
2.626,81 D
4.021,37D
1.292,16 D
3.929,45D
4.758,99 D
3.890,59 D
2.550,22 D
3.890,59 D
4.647,45D
81.091,21C
71,60 D
5.040,82 D

5.112,42C

Valor

4.484,98 D

0,00C

1.387,87D

24.865,50 D

24.993,16 D

28.099,74 D

31.146,86 D

35.122,76 D

39.056,01 D

42.946,60 D

45.550,33 D

49.483,58 D

52.110,39 D

56.131,76 D

57.423,92 D

61.353,37 D

66.112,36 D

70.002,95 D

72.553,17 D

76.443,76 D

81.091,21 D

0,00C

71,60 D

5.112,42 D

0,00C

Saldo

4.484,98 D

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2019&hdnDataFinal=31/10/2019
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Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo
1256

Operacéo
0055

[Emiss&o

04/11/2019

Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2019 Cota em: 31/10/2019
| 0,0612 [ 0,8618 [ 1,0517 [ 5,963990 I 5,967637 |
Administradora
Nome Endereco (CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA 01.566.281/0001-07 006.00000028-5 10/2019 01/02
lAnéalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 91.806,61C 15.393,487792
Aplicacdes 281.280,14C 47.156,802325
Resgates 322.458,21D 54.048,463216
Rendimento Bruto no Més 107,28C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 50.735,82C 8.501,826901
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor suijeito a tributacé@o, conforme legislagdo em vigor
Movimentacéo Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
01/10 RESGATE 6.253,44D 1.048,522956
IRRF 0,00
IOF 0,00
10/10 RESGATE 6.655,83D 1.115,917909
IRRF 0,00
IOF 0,00
14/10 RESGATE 1.443,06D 241,939160
IRRF 0,00
IOF 0,00
16/10 RESGATE 1.584,66D 265,674276
IRRF 0,00
IOF 0,00
18/10 APLICACAO 281.280,14C 47.156,802325
21/10 RESGATE 275,59D 46,200302
IRRF 0,00
IOF 0,00
23/10 RESGATE 220.000,00D 36.877,261367
IRRF 0,00
IOF 0,00
25/10 RESGATE 42,00D 7,039311
IRRF 0,00
IOF 0,00
30/10 RESGATE 81.091,21D 13.589,217150

Dados de Tributagdo

Informacgdes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Rendimento Base
0,00

IRRF
0,00

Ouvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




11/4/2019

CAI'. A

Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Cdodigo Operacéo
1256 0055

[Emiss&o

04/11/2019

Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo
02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2019 Cota em: 31/10/2019

| 0,0612 [ 0,8618 [ 1,0517 [ 5,963990 I 5,967637 |
Administradora
Nome Endereco (CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA 01.566.281/0001-07 006.00000028-5 10/2019 02/02

lAnéalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor suijeito a tributacé@o, conforme legislagcdo em vigor

Movimentacéo Detalhada

Data Histérico

IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

31/10

Dados de Tributagdo

Informacgdes ao Cotista

Valor em R$ Qtde de Cotas
91.806,61C 15.393,487792
281.280,14C 47.156,802325
322.458,21D 54.048,463216
107,28C

0,00

0,00

0,00
50.735,82C 8.501,826901

0,00
Valor R$ Qtde de Cotas

0,00

0,00
5.112,42D 856,690781

0,00

0,00
Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que o0s servigcos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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11/4/2019 CAIXA - Extrato de Fundos

‘ : Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operacéo [Emiss&o
CAPANEMA DO PARANA, PR 1256 0047 04/11/2019
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC LIQUIDEZ CURTO PRAZO 03.737.208/0001-86 03/07/2002

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2019 Cota em: 31/10/2019
| 0,1947 [ 2,4389 [ 2,9403 [ 4,393285 I 4,401839 |

Administradora

Nome Endereco (CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04

Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha

CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA 01.566.281/0001-07 006.00000028-5 10/2019 01/01

lAnéalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas

Saldo Anterior 1.501.106,20C 341.681,952778

Aplicagdes 220.000,00C 50.004,477673

Resgates 0,00 0,000000

Rendimento Bruto no Més 3.034,41C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 1.724.140,61C 391.686,430452

Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor suijeito a tributacé@o, conforme legislagdo em vigor

Movimentacéo Detalhada

Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas

23/10 APLICACAO 220.000,00C 50.004,477673

Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgdes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que o0s servicos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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